
1000ML BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000ML García Tapia, Asier 25/02/2015 3205 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
2 1000ML ALVAREZ MARTINEZ MARIO 08/07/1905 3886 S.D. CORRECAMINOS BM M
3 1000ML SOW FERNANDEZ OMAR 07/07/1905 3893 S.D. CORRECAMINOS BM M
4 1000ML GARCÍA TAPIA, ALAIA 01/12/2016 3216 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
5 1000ML LECIC, MILA 18/11/2015 3357 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
6 1000ML SANCHIS MOSCARDÓ, ÁNGELA 05/12/2015 3389 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
7 1000ML VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 25/08/2015 3399 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
8 1000ML ESCUDER SOLER, ALICIA 07/07/1905 3451 CD 3FDC BF F

500ML BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 500ML ANTÓN VILAR, LUCAS 20/10/2016 3317 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
2 500ML TORMO MAI, TEO 12/05/2015 3395 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
3 500ML YUGUERO GORRIZ, JOSU 16/05/2015 3402 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
4 500ML AGUILÓ VIVÓ, PABLO 04/11/2015 3011 EMID VALENCIA BM M
5 500ML MARTINEZ SERVER, DANIEL 07/07/1905 3981 CD 3FDC BM M
6 500ML SANCHEZ PEREZ JORGE 08/07/1905 3885 S.D. CORRECAMINOS BM M
7 500ML POZO PETKEVICIUS, DANIEL 09/04/2016 3005 EMID VALENCIA BM M
8 500ML GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 29/06/2016 3002 EMID VALENCIA BF F
9 500ML Bautista Benes, Lola 29/03/2016 3211 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F

10 500ML CAVERO GARCÍA, VERA 21/06/2016 3990 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
11 500ML ORTIZ WISS, VALERIA 23/04/2016 4218 C. A. L'ELIANA BF F
12 500ML CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 14/06/2015 3339 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
13 500ML DE LA PUENTE VARELA, AYLA 27/01/2016 3340 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
14 500ML MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 25/08/2016 3365 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
15 500ML RODRIGO COLOMER, AZALEA 11/11/2015 3382 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F

50ML BENJAMIN
Serie Calle Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 2 50ML ALONSO IBOR, ROCIO 07/07/1905 3449 CD 3FDC BF F
1 3 50ML ALVAREZ GALLARDO, JULIAN 13/06/2016 4213 C. A. L'ELIANA BM M
1 4 50ML ARMESTO MANCHEÑO, BLANCA 06/10/2015 3318 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
1 5 50ML BADENES BUEDO, DANIELA 28/07/2015 3320 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
1 6 50ML Bautista Benes, Lola 29/03/2016 3211 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
1 7 50ML BELENGUER PUCHADES, ADRIAN 10/03/2016 4336 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
1 8 50ML BENTAHAR LOPEZ, JAMILA 02/01/2015 3108 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
2 2 50ML BLASCO OUFARKHA, MARWÁN 25/12/2016 4226 EMID VALENCIA BM M
2 3 50ML CASTILLO ENGUIX, JOSÉ 07/08/2016 4215 C. A. L'ELIANA BM M
2 4 50ML CAVERO GARCÍA, VERA 21/06/2016 3990 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
2 5 50ML COLLADO ALBORCH, MARTINA 26/11/2016 3336 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
2 6 50ML ESCRIVA GARCIA, MARTA 20/07/2016 4216 C. A. L'ELIANA BF F
2 7 50ML ESCRIVA GARCIA, PAULA 20/07/2016 4217 C. A. L'ELIANA BF F
2 8 50ML ESCUDER MINGUEZ, GONZALO 07/07/1905 3450 CD 3FDC BM M
3 2 50ML FONTANA, GIULIO 26/06/2015 3347 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
3 3 50ML GARCIA VICENTE ELENA 08/07/1905 3883 S.D. CORRECAMINOS BF F
3 4 50ML IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 22/09/2015 3355 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
3 5 50ML LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 27/07/2015 3358 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
3 6 50ML LLUNA CEBRIA, ADRIANA  4344 C.A. L'OM PICASSENT BF F
3 7 50ML MARÍN MARTÍNEZ, IRENE 15/08/2016 3363 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
4 2 50ML MURCIA IKEHIRA, LEIA 08/10/2016 3369 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
4 3 50ML OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU19/02/2015 3374 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
4 4 50ML PERALES CÉSAR, ALBA 16/09/2016 3377 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
4 5 50ML PIÑOL MONTOYA DIEGO 14/10/2016 4387 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
4 6 50ML RUBIO MONTESINOS, DANIA 30/08/2016 4219 C. A. L'ELIANA BF F
4 7 50ML TERMENS, KIDDUS 19/10/2016 4324 EMID VALENCIA BM M

50MV BENJAMIN
Serie Calle Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 2 50MV BARBER FERRER, IZAN 08/01/2015 3238 CA SPRINT MONCADA BM M
1 3 50MV CANTO TOLEDO, SARA 15/08/2016 4214 C. A. L'ELIANA BF F

La normativa de competición se podrá consultar en el espacio web de los juegos en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/ficha-espacio/Juegos-Deportivos-Municipales-Valencia-2024-25/es/2/372/2

No será necesaria la confirmación de las pruebas. Los atletas acudirán a la prueba según el horario establecido según se les 
vaya llamando por megafonía. Será obligatorio llevar el dorsal de los Juegos Municipales de Valencia en todas las pruebas.

FINAL INDIVIDUAL BENJAMIN - ALEVIN AL - JUEGOS MUNICIPALES VALENCIA 2024-25
Valencia - Estadio Turia 3 de Mayo de 2025

Los atletas acudirán a la hora de su prueba en el momento que se les llame por megafonía. 
Antes de comenzar la competición se procederá a la entrega de los trofeos a los ganadores del Carné por Puntos.

Circular 138/2025
Actualización 2 de Mayo de 2025



1 4 50MV CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 23/08/2015 3219 CA SPRINT MONCADA BM M
1 5 50MV COLLADOS LULL, DAVID 17/02/2016 3337 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
1 6 50MV DE LA PUENTE VARELA, MARTÍN 27/01/2016 3341 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
1 7 50MV EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 26/06/2016 3606 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
1 8 50MV ESCUDER MINGUEZ, GONZALO 07/07/1905 3450 CD 3FDC BM M
2 2 50MV ESCUDER SOLER, LUCAS 08/07/1905 3447 CD 3FDC BM M
2 3 50MV GARCIA ACEVEDO, GABRIEL 16/04/2015 3237 CA SPRINT MONCADA BM M
2 4 50MV HERNANDEZ CASTILLO, OLIVER 24/09/2016 3225 CA SPRINT MONCADA BM M
2 5 50MV Hernández Gallón, Adrian 4327 COLEGIO ARGOS BM M
2 6 50MV Kantarovsky, Cruz 4328 COLEGIO ARGOS BM M
2 7 50MV KOROLEVA, MILA 08/09/2016 3356 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
2 8 50MV LLUNA CEBRIA, ADRIANA  4344 C.A. L'OM PICASSENT BF F
3 2 50MV MORENO BURBANO, HELENA DEL CARMEN11/03/2015 3367 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
3 3 50MV MOSCARDO MORLAN, IAGO 04/03/2016 3218 CA SPRINT MONCADA BM M
3 4 50MV PALACIOS LOPEZ, JOAN 01/01/2015 4364 CA SPRINT MONCADA BM M
3 5 50MV PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 11/04/2015 3378 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
3 6 50MV ROMERO RAMON, HUGO 23/08/2016 3220 CA SPRINT MONCADA BM M
3 7 50MV SOLA SAIZ, MARTA 17/02/2015 3247 CA SPRINT MONCADA BF F
3 8 50MV VILA MARTÍNEZ, LUCÍA 31/07/2016 3398 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F

ALTURA BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 ALTURA DE LA PUENTE VARELA, MARTÍN 27/01/2016 3341 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
2 ALTURA YUGUERO GORRIZ, JOSU 16/05/2015 3402 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
3 ALTURA ESCUDER SOLER, LUCAS 08/07/1905 3447 CD 3FDC BM M
4 ALTURA RODRIGO COLOMER, AZALEA 11/11/2015 3382 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
5 ALTURA VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 25/08/2015 3399 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
6 ALTURA ORTIZ WISS, VALERIA 23/04/2016 4218 C. A. L'ELIANA BF F

DISCO BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 DISCO García Tapia, Asier 25/02/2015 3205 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
2 DISCO CASTILLO ENGUIX, JOSÉ 07/08/2016 4215 C. A. L'ELIANA BM M
3 DISCO CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 14/06/2015 3339 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F

LONGITUD BENJAMIN  GRUPO 1
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 LONGITUD ESCRIVA GARCIA, MARTA 20/07/2016 4216 C. A. L'ELIANA BF F
2 LONGITUD CANTO TOLEDO, SARA 15/08/2016 4214 C. A. L'ELIANA BF F
3 LONGITUD ESCRIVA GARCIA, PAULA 20/07/2016 4217 C. A. L'ELIANA BF F
4 LONGITUD RUBIO MONTESINOS, DANIA 30/08/2016 4219 C. A. L'ELIANA BF F
5 LONGITUD BELENGUER PUCHADES, ADRIAN 10/03/2016 4336 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
6 LONGITUD GARCÍA TAPIA, ALAIA 01/12/2016 3216 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F
7 LONGITUD HERNANDEZ CASTILLO, OLIVER 24/09/2016 3225 CA SPRINT MONCADA BM M
8 LONGITUD CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 23/08/2015 3219 CA SPRINT MONCADA BM M
9 LONGITUD BARBER FERRER, IZAN 08/01/2015 3238 CA SPRINT MONCADA BM M

10 LONGITUD ROMERO RAMON, HUGO 23/08/2016 3220 CA SPRINT MONCADA BM M
11 LONGITUD MOSCARDO MORLAN, IAGO 04/03/2016 3218 CA SPRINT MONCADA BM M
12 LONGITUD GARCIA ACEVEDO, GABRIEL 16/04/2015 3237 CA SPRINT MONCADA BM M
13 LONGITUD PALACIOS LOPEZ, JOAN 01/01/2015 4364 CA SPRINT MONCADA BM M
14 LONGITUD SOLA SAIZ, MARTA 17/02/2015 3247 CA SPRINT MONCADA BF F
15 LONGITUD MARTINEZ SERVER, DANIEL 07/07/1905 3981 CD 3FDC BM M
16 LONGITUD ALONSO IBOR, ROCIO 07/07/1905 3449 CD 3FDC BF F
17 LONGITUD ESCUDER SOLER, ALICIA 07/07/1905 3451 CD 3FDC BF F
18 LONGITUD BLASCO OUFARKHA, MARWÁN 25/12/2016 4226 EMID VALENCIA BM M
19 LONGITUD TERMENS, KIDDUS 19/10/2016 4324 EMID VALENCIA BM M
20 LONGITUD POZO PETKEVICIUS, DANIEL 09/04/2016 3005 EMID VALENCIA BM M
21 LONGITUD GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 29/06/2016 3002 EMID VALENCIA BF F

LONGITUD BENJAMIN  GRUPO 2
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 LONGITUD Hernández Gallón, Adrian  4327 COLEGIO ARGOS BM M
2 LONGITUD Vinuesa García, Adrian  4329 COLEGIO ARGOS BM M
3 LONGITUD COLLADOS LULL, DAVID 17/02/2016 3337 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
4 LONGITUD PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 11/04/2015 3378 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
5 LONGITUD ARMESTO MANCHEÑO, BLANCA 06/10/2015 3318 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
6 LONGITUD BADENES BUEDO, DANIELA 28/07/2015 3320 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
7 LONGITUD COLLADO ALBORCH, MARTINA 26/11/2016 3336 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
8 LONGITUD IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 22/09/2015 3355 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
9 LONGITUD KOROLEVA, MILA 08/09/2016 3356 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F

10 LONGITUD LECIC, MILA 18/11/2015 3357 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
11 LONGITUD LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 27/07/2015 3358 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
12 LONGITUD MARÍN MARTÍNEZ, IRENE 15/08/2016 3363 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
13 LONGITUD MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 25/08/2016 3365 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
14 LONGITUD MORENO BURBANO, HELENA DEL CARMEN11/03/2015 3367 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
15 LONGITUD MURCIA IKEHIRA, LEIA 08/10/2016 3369 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
16 LONGITUD PERALES CÉSAR, ALBA 16/09/2016 3377 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
17 LONGITUD SANCHIS MOSCARDÓ, ÁNGELA 05/12/2015 3389 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
18 LONGITUD VILA MARTÍNEZ, LUCÍA 31/07/2016 3398 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
19 LONGITUD ALVAREZ MARTINEZ MARIO 08/07/1905 3886 S.D. CORRECAMINOS BM M
20 LONGITUD SOW FERNANDEZ OMAR 07/07/1905 3893 S.D. CORRECAMINOS BM M
21 LONGITUD SANCHEZ PEREZ JORGE 08/07/1905 3885 S.D. CORRECAMINOS BM M



22 LONGITUD GARCIA VICENTE ELENA 08/07/1905 3883 S.D. CORRECAMINOS BF F

MARTILLO BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 MARTILLO FONTANA, GIULIO 26/06/2015 3347 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
2 MARTILLO BENTAHAR LOPEZ, JAMILA 02/01/2015 3108 C.A. POBLATS MARÍTIMS BF F

PELOTA BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 PELOTA ANTÓN VILAR, LUCAS 20/10/2016 3317 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
2 PELOTA TORMO MAI, TEO 12/05/2015 3395 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM M
3 PELOTA Vinuesa García, Adrian  4329 COLEGIO ARGOS BM M
4 PELOTA AGUILÓ VIVÓ, PABLO 04/11/2015 3011 EMID VALENCIA BM M
5 PELOTA PIÑOL MONTOYA DIEGO 14/10/2016 4387 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
6 PELOTA ALVAREZ GALLARDO, JULIAN 13/06/2016 4213 C. A. L'ELIANA BM M

PESO BENJAMIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 PESO Kantarovsky, Cruz  4328 COLEGIO ARGOS BM M
2 PESO FRIAS BENITO ALEJANDRO 12/06/2015 3985 C.A. POBLATS MARÍTIMS BM M
3 PESO DE LA PUENTE VARELA, AYLA 27/01/2016 3340 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
4 PESO EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 26/06/2016 3606 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F
5 PESO OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU19/02/2015 3374 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF F

1000ML ALEVIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 1000ML HERNÁNDEZ CORRECHER, NICOLÁS 21/12/2014 3513 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 1000ML JORDÁ ALFONSO, MARÍA 08/02/2014 3499 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F

500ML ALEVIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 500ML ESCUDER SOLER, ALVARO  3455 CD 3FDC AM M
2 500ML MUÑOZ GARCIA, HUGO 24/03/2014 3021 EMID VALENCIA AM M
3 500ML ROMERO CATALA, JORGE 05/07/1905 3977 CD 3FDC AM M
4 500ML GIL BADA NICOLAS 06/07/1905 3910 S.D. CORRECAMINOS AM M
5 500ML LOPE ARENAS ANGEL 06/07/1905 4338 S.D. CORRECAMINOS AM M
6 500ML LOPE ARENAS ESTEBAN 06/07/1905 4337 S.D. CORRECAMINOS AM M
7 500ML CASTELLANI VITTORIO 05/07/1905 4377 S.D. CORRECAMINOS AM M
8 500ML POZO PETKEVICIUS, LUCAS 04/09/2014 3024 EMID VALENCIA AM M
9 500ML AGUILO VIVÓ, JUDIT 31/07/2014 3010 EMID VALENCIA AF F

10 500ML ZANNI GALVEZ, CLAUDIA 06/07/1905 3454 CD 3FDC AF F
11 500ML ESCUDER MINGUEZ, GEMA 05/07/1905 3456 CD 3FDC AF F
12 500ML ELIAS HURTADO ROCIO 06/07/1905 4378 S.D. CORRECAMINOS AF F
13 500ML SUAREZ NAVAS VEGA 06/07/1905 3916 S.D. CORRECAMINOS AF F

60ML ALEVIN
Serie Calle Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 2 60ML BERNET COLL,  IVAN 31/10/2014 EMID VALENCIA AM M
1 3 60ML COSTA JORDAN, ALEXIA 02/05/2014 3103 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F
1 4 60ML ESCUDER MINGUEZ, GEMA 05/07/1905 3456 CD 3FDC AF F
1 5 60ML ESPARCIA PERIS, MIREIA 20/05/2014 3497 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
1 6 60ML Fito Castro, Leah akira 07/04/2014 3102 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F
1 7 60ML GÓMEZ PALOP, MARC 12/11/2014 3505 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
1 8 60ML GUERRERO VEGA, ADRIÁN 11/08/2014 3016 EMID VALENCIA AM M
2 2 60ML HERRERO BENEYTO, MAITANE 18/05/2014 3017 EMID VALENCIA AF F
2 3 60ML LOPEZ PASTOR MARTI 06/07/1905 4286 S.D. CORRECAMINOS AM M
2 4 60ML MAI TORMO, LUCA 25/12/2014 3506 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 5 60ML MARCO LOZANO, HÉCTOR 10/02/2014 4389 EMID VALENCIA AM M
2 6 60ML MARTÍNEZ PORTA, JORGE 21/02/2014 4366 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 7 60ML MORENO PALOP, TEO 12/08/2014 3520 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 8 60ML NAVARRO RABÉ, ALBA 03/11/2014 3501 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
3 2 60ML NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 11/11/2014 4235 EMID VALENCIA AM M
3 3 60ML NEDING, VENDELA 25/05/2025 3199 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F
3 4 60ML ORTEGA GALLARDO, FRAN 10/08/2014 3201 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M
3 5 60ML SAHUQUILLO RUIZ, MATEO 23/12/2014 3025 EMID VALENCIA AM M
3 6 60ML SHUSHVAL, ALEKSANDR 04/11/2014 3107 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M
3 7 60ML VANDEN-BERGHE TUSET, EMMA 21/01/2014 3529 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F

60MV ALEVIN
Serie Calle Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 2 60MV ORTS BORRÁS, HÉCTOR 28/10/2014 3521 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
1 3 60MV GOMEZ REIG, ALEIX 06/07/1905 3452 CD 3FDC AM M
1 4 60MV BRAVO MORAN, VICENT 20/07/2014 3229 CA SPRINT MONCADA AM M
1 5 60MV AHMAD SPIEGELHALDER, SARA 29/08/2014 3404 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
1 6 60MV FALCÓ GIL, LUCÍA 08/05/2014 3512 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
1 7 60MV MARTÍNEZ BÁGUENA, ALEJANDRA 06/04/2014 3515 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
2 2 60MV BA, ROKHAYA 28/05/2014 3235 CA SPRINT MONCADA AF F
2 3 60MV MARTINEZ MARTI, NIEVES 06/08/2014 3228 CA SPRINT MONCADA AF F
2 4 60MV CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 31/01/2014 3241 CA SPRINT MONCADA AF F
2 5 60MV MORAGAS SANZ, MARIA 06/07/1905 3453 CD 3FDC AF F
2 6 60MV GIMILIO MAIQUES, LUCIA 05/07/1905 4396 CD 3FDC AF F



2 7 60MV ABRAMOVA, ZOIA 06/07/1905 3978 CD 3FDC AF F

ALTURA ALEVIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 ALTURA BERNET COLL,  IVAN 31/10/2014 3013 EMID VALENCIA AM M
2 ALTURA ESPARCIA PERIS, MIREIA 20/05/2014 3497 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
3 ALTURA JORDÁ ALFONSO, MARÍA 08/02/2014 3499 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
4 ALTURA Fito Castro, Leah akira 07/04/2014 3102 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F
5 ALTURA NEDING, VENDELA 25/05/2025 3199 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F

LONGITUD ALEVIN  GRUPO 1
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 LONGITUD HERNÁNDEZ CORRECHER, NICOLÁS 21/12/2014 3513 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 LONGITUD MAI TORMO, LUCA 25/12/2014 3506 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
3 LONGITUD MARTÍNEZ PORTA, JORGE 21/02/2014 4366 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
4 LONGITUD MORENO PALOP, TEO 12/08/2014 3520 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
5 LONGITUD SAHUQUILLO RUIZ, MATEO 23/12/2014 3025 EMID VALENCIA AM M
6 LONGITUD NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 11/11/2014 4235 EMID VALENCIA AM M
7 LONGITUD GUERRERO VEGA, ADRIÁN 11/08/2014 EMID VALENCIA AM M
8 LONGITUD MUÑOZ GARCIA, HUGO 24/03/2014 3021 EMID VALENCIA AM M
9 LONGITUD MARCO LOZANO, HÉCTOR 10/02/2014 4389 EMID VALENCIA AM M

10 LONGITUD GOMEZ REIG, ALEIX 06/07/1905 3452 CD 3FDC AM M
11 LONGITUD ROMERO CATALA, JORGE 05/07/1905 3977 CD 3FDC AM M
12 LONGITUD BRAVO MORAN, VICENT 20/07/2014 3229 CA SPRINT MONCADA AM M
13 LONGITUD LOPEZ PASTOR MARTI 06/07/1905 4286 S.D. CORRECAMINOS AM M
14 LONGITUD GIL BADA NICOLAS 06/07/1905 3910 S.D. CORRECAMINOS AM M
15 LONGITUD LOPE ARENAS ANGEL 06/07/1905 4338 S.D. CORRECAMINOS AM M
16 LONGITUD LOPE ARENAS ESTEBAN 06/07/1905 4337 S.D. CORRECAMINOS AM M
17 LONGITUD CASTELLANI VITTORIO 05/07/1905 4377 S.D. CORRECAMINOS AM M

LONGITUD ALEVIN  GRUPO 2
1 LONGITUD AHMAD SPIEGELHALDER, SARA 29/08/2014 3404 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
2 LONGITUD FALCÓ GIL, LUCÍA 08/05/2014 3512 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
3 LONGITUD MARTÍNEZ BÁGUENA, ALEJANDRA 06/04/2014 3515 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
4 LONGITUD AGUILO VIVÓ, JUDIT 31/07/2014 3010 EMID VALENCIA AF F
5 LONGITUD HERRERO BENEYTO, MAITANE 18/05/2014 3017 EMID VALENCIA AF F
6 LONGITUD ZANNI GALVEZ, CLAUDIA 06/07/1905 3454 CD 3FDC AF F
7 LONGITUD BA, ROKHAYA 28/05/2014 3235 CA SPRINT MONCADA AF F
8 LONGITUD MARTINEZ MARTI, NIEVES 06/08/2014 3228 CA SPRINT MONCADA AF F
9 LONGITUD CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 31/01/2014 3241 CA SPRINT MONCADA AF F

10 LONGITUD ELIAS HURTADO ROCIO 06/07/1905 4378 S.D. CORRECAMINOS AF F
11 LONGITUD SUAREZ NAVAS VEGA 06/07/1905  3916 S.D. CORRECAMINOS AF F
12 LONGITUD MORAGAS SANZ, MARIA 06/07/1905 3453 CD 3FDC AF F
13 LONGITUD GIMILIO MAIQUES, LUCIA 05/07/1905 4396 CD 3FDC AF F
14 LONGITUD ABRAMOVA, ZOIA 06/07/1905 3978 CD 3FDC AF F
15 MARTILLO ORTEGA GALLARDO, FRAN 10/08/2014 3201 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M
16 MARTILLO SHUSHVAL, ALEKSANDR 04/11/2014 3107 C.A. POBLATS MARÍTIMS AM M
17 MARTILLO NAVARRO RABÉ, ALBA 03/11/2014 3501 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F
18 MARTILLO VANDEN-BERGHE TUSET, EMMA 21/01/2014 3529 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF F

PESO ALEVIN
Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex

1 PESO GÓMEZ PALOP, MARC 12/11/2014 3505 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
2 PESO ORTS BORRÁS, HÉCTOR 28/10/2014 3521 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM M
3 PESO ESCUDER SOLER, ALVARO 05/07/1905 3455 CD 3FDC AM M
4 PESO POZO PETKEVICIUS, LUCAS 04/09/2014 3024 EMID VALENCIA AM M
5 PESO COSTA JORDAN, ALEXIA 02/05/2014 3103 C.A. POBLATS MARÍTIMS AF F


